

ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

Schultz Vognmandsforretning IVS

Givevej 42, Hedegård
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 37802794

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. november 2019

Dirigent

Kristian Damgaard Schultz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schultz Vognmandsforretning IVS
Givevej 42, Hedegård
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 37802794
Stiftelsesdato: 16. juni 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kristian Damgaard Schultz

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Rådhuspladsen 11
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 148.310.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	767.199	760.142
1. Personaleomkostninger	-375.454	-526.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.600	-166.594
Resultat før finansielle poster	181.145	67.225
Andre finansielle omkostninger	-32.835	-35.135
Ordinært resultat før skat	148.310	32.090
Skat af årets resultat	-32.628	-8.151
ÅRETS RESULTAT	115.682	23.939
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskab	34.014	5.984
Overført resultat	81.668	17.955
Disponeret i alt	115.682	23.939

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	783.213	993.813
Materielle anlægsaktiver i alt	783.213	993.813
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	1.698	1.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.698	1.698
Anlægsaktiver i alt	784.911	995.511
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.464	172.502
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	143.564	172.602
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	104.904	0
Likvide beholdninger i alt	104.904	0
Omsætningsaktiver i alt	248.468	172.602
AKTIVER I ALT	1.033.379	1.168.113

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Indskudskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	5.985
Overført overskud	94.972	13.304
Egenkapital i alt	<u>134.972</u>	<u>19.290</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	28.290	9.225
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.290</u>	<u>9.225</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	428.299	638.592
Selskabsskat	13.563	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.862</u>	<u>638.592</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	210.293	203.794
Gæld til pengeinstitutter	0	87.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763	3.787
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.655	53.819
Anden gæld	162.544	151.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.255</u>	<u>501.006</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>870.117</u>	 <u>1.139.598</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.033.379</u>	 <u>1.168.113</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	327.133	465.605
Pensioner	35.640	49.320
Andre omkostninger til social sikring	7.193	6.739
Andre personaleomkostninger	5.488	4.659
	375.454	526.323

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.253.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.253.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-259.187
Årets af- og nedskrivninger	-210.600
Af- og nedskrivninger, ultimo	-469.787
Bogført værdi, ultimo	783.213
 Heraf finansielle leasingaktiver	 764.023

	Selskabs- kapital	Reserve IVS	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	1	5.985	13.304	19.290
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	34.014	81.668	115.682
Bogført værdi, ultimo	1	39.999	94.972	134.972

Noter

	2018/2019	2017/2018
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet en garanti på kr. 150.000 overfor Trafikstyrelsen.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		